

	DOZ (100 Litre suya)
Fungisitler, İnsektisit, Bitki Gelişim Düzenleyiciler ve Micro Nutrientler	40 ml.
Herbisitler	50 ml.

#### ÖZELLİKLERİ:

**FRONZA pH PLUS®**, tarım ilaçlarının ve bitki beslenme ürünlerinin uygulamadan sonra kontakt etkili olanların bitki organlarında daha iyi ve hızlı bir şekilde yayılmasını ve yapışmasını sağlayan; sistemik, lokal sistemik ve penetrant ilaçların bitki içerisine girişini kolaylaştıran organik silikonlu ve iyonik olmayan bir yayıcı yapıştırıcıdır (Adjuvant). Yüzey gerilimini azaltarak püskürtme zerrelerinin yayılmasını ve yapışmasını sağlar. Yüzey gerilimini azaltıcı etkisinin çok kuvvetli olması nedeniyle, standart yayıcı yapıştırıcılara nazaran çok daha düşük konsantrasyonlarda etkili olur, pH'ı yüksek olan kullanma sularının pH'nı normal seviyeye indirir.

#### BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

İlaçların uygulamaya hazırlanması sırasında aşırı köpük oluşmasını engellemek açısından **FRONZA pH PLUS®**, karışıma en son olarak ilave edilmelidir. İlaçlar etiketlerindeki tavsiyeye uygun olarak hazırlandıktan sonra 1/2-1/3'üne kadar su ile doldurulmuş ilaçlama tankına aletin karıştırıcısı çalışır durumdakinden ilave ediniz, tanka su ilave olmaya devam ediniz, tankın dolmasına yakın bir zamanda gereken miktarda **FRONZA pH PLUS®**'u tanka boşaltınız ve tankı su ile doldurunuz.

#### KARIŞILIRLIK DURUMU:

Bakır, Kükürt, Propamocarb- HCl ve Fosetyl- Al içeren ilaçlarla uygulamalar yapmadan önce, küçük alanlarda bitki güvenliği test edilmelidir.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

\*Çocuklardan ve gıdalardan uzaktaki, orijinal ambalajında serin ve kuru bir yerde muhafaza ediniz ve imal tarihinden itibaren 2 yıl içinde tüketiniz. \*+2°C altındaki sıcaklıklarda depolayınız. Ürünün donması durumunda oda sıcaklığında çözülmesini sağlayarak kullanınız.

\***FRONZA pH PLUS®** ile birlikte kullanılacak ilaç ve bitki beslenme ürünlerinin üzerinde yer alan yayıcı-yapıştırıcılarla ilgili uyarılara uyunuz.

\***FRONZA pH PLUS®**, ideal performansını 5-8 pH aralığında gösterir. Hazırlanan solüsyonun bu aralığın dışında olması durumunda gereken ayarlamaları yapınız.

\*Suda yaşayan organizmalara zararlıdır. Su kaynaklarına bulaştırmayınız.

\*Gözlere tahriş edicidir. Gözlerle temasından kaçınınız.

# FRONZA pH PLUS®

**ORGANİK SİLİKONLU NON-IONIC YAYICI - YAPIŞTIRICI - pH DÜŞÜRÜCÜ**

Organik Silikon Yayıcı- Yapıştırıcı ve pH

Düşürücü Ajanlar



#### ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

**EVDE KULLANMAYINIZ. ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ. BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ. ELDIVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ. DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ. KULLANIM SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, SİGARA İÇMEYİNİZ.**

### DİKKAT!

Gözlere tahriş edicidir.

Yutmaktan, solumaktan deri ve göz ile temasından kaçınınız.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Gözlerle temasında:** En az 15 dakika süre ile göz kapaklarını açık tutarak temiz su ile gözleri yıkayınız, gerekirse tıbbi yardım alın. **Deri ile temasında:** Ürünle bulaşmış elbiseleri çıkarınız ve ürünle temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız.

**Soluması Durumunda:** Hastayı temiz havaya çıkarınız, gerekirse suni teneffüs yaptırınız. **Yutulması Durumunda:** Hastanın bilinci açık ise 1-2 bardak su veya süt içirerek kusmasını sağlayınız. Bilinci açık olmayan hastaya ağızdan bir şey vermeye ve kusturmaya çalışmayınız. Ürünün ambalajını yanınıza alarak en yakın sağlık kuruluşuna başvurunuz.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİ:** Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

**UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114**  
**FRONZA pH Plus® CANSA KİMYA SANAYİİ VE TİC. LTD. ŞTİ. nin tescilli ticari markasıdır.**

Nel Miktarı

500 ml

**İÇİNDEKİLER:** Organik Silikon

Yayıcı Yapıştırıcı ve pH Düşürücü Ajanlar

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

H226: Alevlenir sıvı ve bunlar.

H302: Yutulduğunda sağlığa zararlıdır.

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H335: Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

H336: Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir

**ÖNLEN İFADELERİ:**

**P210:** Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.**P303 + P361 + P353:** DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın,çıkarın. Gidinizi sıcak suyla durulayın.**P270:**Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin ve sigara içmeyin.**P301+P310:**Yutulması halinde:Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.**P260:**Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.**P304+P340:**SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz hava çıkarın, ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

**P305+P351+P338:**GOZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolayca, kontak lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin.**P405:**Kilit altında saklayın.**P501:** İçerdiği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.**EUH401:**İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ÜRETİCİ FİRMA



**CANSA KİMYA SANAYİİ ve TİC.LTD.ŞTİ**

İstanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Organize Sanayi Bölgesi

Melek Aras Bulvarı No:39 34950 Tepeören - Tuzla / İSTANBUL

Tel: (0216) 593 20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57 - 58

E-mail: info@cansakimya.com.tr http://www.cansakimya.com.tr